[bookmark: _GoBack]通工信发〔2021〕141 号

关于公开征集2021年南通市两化融合专家库成员的通知

市各有关单位：
为加快推进我市企业信息化建设，进一步提升两化融合工作的科学化、规范化水平，我局面向全市企事业单位、高等院校、科研院所、专业技术咨询服务机构、行业协会等单位公开征集专家，纳入南通市两化融合专家库。现将有关事项通知如下：
一、专家职责
1、为南通市两化融合、智能制造相关规划、战略决策的制定提供咨询和建议；
2、参与南通市两化融合相关项目评审、评选、验收和核查工作；
3、为南通两化融合、智能制造工作提供智力支撑，参与两化融合问题诊断；
4、其他相关工作。
二、推荐条件
1、具有良好的业务素质和职业道德，工作认真，坚持原则，秉公办事，作风正派；
2、有长期从事企业信息化相关业务工作的经历，了解相关政策、法规、标准及国内外相关领域发展动态，具有丰富的技术实践经验；
3、有较高的专业学术水平，在两化融合领域具有较深造诣，具有副高级及以上专业技术职称或同等专业水平。具有丰富实践经验的企业首席信息官（优秀CIO）可适当放宽条件。
4、身体健康，能胜任工作。
三、征集方式及要求
1、本着个人自愿的原则报名，征集可通过个人自荐、所在单位推荐、主管部门邀请等方式进行。由单位或机构推荐的，应事先征得被推荐人同意。
2、各县（市）区所属企业的信息化专家可由县（市）区工信主管部门负责推荐；其他有关单位直接向市工信局两化融合推进处报送。
3、凡符合条件人员，填报《南通市信息化专家登记表》（见附件），并备齐相关证明材料（如身份证、学历证明、职称证书、服务机构在职人员资质证书等复印件），经推荐单位盖章，本人签字确认后一式一份（含电子版）于2021年7月20日前，报送南通市工信局两化融合推进处。
4、我局对推荐人申报资料进行审核，择优选取后，纳入南通市两化融合专家库，并发送通知。

电话：85215697，85098810
电子邮箱：ntqyxxhc@163.com。
通讯地址：南通市世纪大道6号1121室。
附件：南通市两化融合专家登记表

                           南通市工业和信息化局
                             2021年7月6日
附件：
 南通市两化融合专家登记表
	姓    名

	性    别

	照片
（2寸近期免冠照片）

	出生年月

	政治面貌

	职    称

	取得时间

	身份证号码

	手机/固话

	电子邮箱

	通信地址

	邮    编

	毕业院校

	专    业

	学历学位

	参加工作时间
	     年  月
	现工作单位

	现任职务

	现从事专业

	从事专业年限
	     年

	单位地址

	单位邮编

	主要工作经历

	主要学术成果
和荣誉

	所擅长的专业
技术方向
	 □ 网络基础设施                    □ 信息通讯
·  □ 网络与信息安全                  □ 电子政务
 □ 软件与信息服务                  □ 大数据
 □ 人工智能                        □ 电子商务
·  □ 信息系统集成与部署              □ 智能制造
·  □ 工业互联网                      □ 企业上云
 □ 物联网                          □ 管理体系咨询与服务
 □ 其他
（可选择多项）

	所熟知的行业
	□纺织业  □纺织服装、服饰业  □软件和信息技术服务业
□通用设备制造业  □专用设备制造业  □医药及医疗器械
□金属制品业  □非金属矿物制品业  □橡胶和塑料制品业
□汽车及零部件  □船舶海工及配套   □化学纤维制造业
□化学原料和化学制品制造业：
基础化学原料制造  农药制造  合成材料制造
专用化学产品制造  其它
□计算机、通信和其他电子设备制造业：
通信器材及电子设备  集成电路  其它
□电气机械和器材制造业：
输配电设备  电池制造  其它
□农副食品加工业  □文教体娱用品
□其它
（可选择多项）

	本人承诺
	1. 严格遵守职业道德，本着客观、公正、公平及诚实、信用的原则，积极参与完成各项工作任务；
2. 严格遵守保密规定，不向任何单位或个人泄露所获知的国家秘密和商业秘密；
3. 对以上填写信息的真实性负责。

	本人签字

	单位推荐意见
（盖章）

 备注：1.表格信息需经本人同意并签字；
2.提供本人身份证、学历证明、职称证书、学术成果和荣誉等证明材料的复印件。